СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  16 декабря 2021 г. № 11/2021 –  165
	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 30.08.2016 № 10/2016-138               «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы, муниципальные должности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 30.08.2016 № 10/2016-138 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы, муниципальные должности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:

1. В приложении к решению:

1.1. В пунктах 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, приложениях № 1 и № 2 слова «глава муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - председатель Совета» в соответствующем падеже заменить словами «глава муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководитель администрации» в соответствующем падеже.
1.2. В пунктах 5, 8, 10, 11, приложении № 1 слова «Управление по обеспечению деятельности Совета МО ГО «Сыктывкар»» в соответствующем падеже заменить словами «аппарат Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» в соответствующем падеже.

1.3. В пункте 3 после слов «в течение трех рабочих дней» дополнить словами «со дня получения звания, награды,».
1.4. В пункте 4 после слов «в течение трех рабочих дней» дополнить словами «со дня, когда ему стало известно о получении звания, награды,».

1.5. В пункте 10 после слов «в течение 3 рабочих дней» дополнить словами «со дня получения уведомления об удовлетворении ходатайства,».

1.6. В пункте 11 после слов «в течение 10 рабочих дней» дополнить словами «со дня получения уведомления об отказе в удовлетворении ходатайства,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» –

руководитель администрации

     Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

                         А.Ф. Дю